
F:'. ri;

í-W.íi-

.'■^‘■●TVr X

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO n."
«4110210/2020. PREGÃO PRESENCIAL N" 029/2019 DO MUNICÍPIO DE BACABAL -
MA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e G F DE L FILHO sob CNPJ n.° 34.242.387/0001 -04. ESPÉCIE:
Modificação Unilateral do Contrato. OBJETO: Modificação unilateral do contrato
administrativo n° 04110210/2020 de Fornecimento de Gêneros Alimentícios, por parte da
Administração, visando incluir a dotação orçamentária na Cláusula Décima Quarta do pacto.
ACRESCENTA-SE NA CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA
ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.1700
SAUDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19;
33.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. JAMES SOARES DOS SANTOS. Secretário
Municipal de Saúde. Bacabal/MA. 07 de abril de 2020.

- DA DOTAÇAO
n" 04110210/2020 A

FUNDO MUNICIPAL DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em.^^ / 0^ /2020

Nome:

\

PREFEITURA
Rua 15 06 Novembro, 229 -Centro, Bacabal -MA 65700-000
Telefone: (99) 3621-0533



Página 2 Diário Oficial Eletrônico Edição n°BAC20200420 Publicação: 20/04/2020
DE SAUDE c AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELLI - EPP. sob CNPJ n." Ü4.564.165/0001-47, ESPÉCIE:

Moditlcüção Unilateral do Contrato. OBJETO: Modificação unilateral do contrato administrativo n° 012701-01/2020

de aquisição de medicamentos (assistência famiacèutica básica), material hospitalar e laboratorial, visando incluir a

dotação orçamentária na Cláusula Décima Quarta do pacto. ACRESCE.NTA-SE NA CLÁUSULA DÊCI.M.A

QUARTA DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO n“ 012701-01/2020 A

SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.17.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS;

10,122,0002.1202,0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO COVlD-19; 3.3,90.30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO. JAMES SOARES DOS SANTOS. Secretário Municipal de Saúde. Bacabal/.MA, 08 de abril de 2020.

EXTRATO DE APOSTILAMEN'1'0

EXTRATO DE APOSTILAMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO n." 24010102/202(1. PREGÃO

PRESENCI.AL N" 008/2019 DO .MUNICÍPIO DE BACABAL  - MA: PREFEITURA MUNICIP.AL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE c E. DE J. DA SILVA EIRELI sob CNPJ n."

22.086.632/0001-52, ESPÉCIE: Modificação Unilateral do Contrato. OBJETO: Modificação unilateral do contrato

administrativo n“ 24010102/2020 dc Prestação dc Serviços de Locação dc Estruturas (Tendas), por parle da

Administração, visando incluir a dotação orçamentária na Cláusula Décima Quarta do pacto. ACRESCENTA-SE NA

CLÃUSULA DÉCIMA QUARTA DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO iC 24010102/2020 A SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.17.00 - FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO COVlD-19;

33.3,90,39,00 OUTROS SERVIÇOS DF, TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA, JAMES SOARES DOS SANTOS.

PREFEnURftMUNlClPALDEBftCABAL

Fls.n=.

Ptocn9.-É'' ̂ ^ 4/'^""^
Rubrica; W

● MA
Secretário Municipal de Saúde. Bacabal/MA, 08 de abril dc 2020.

lü

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXIRATO DE APOSTILAMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO n.  " 1)411021(1/2020. PREGÃO

PRESENCIAL N" 029/2019 DO MUNICÍPIO DE BACABAL - MA: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e G H DE L FILHO sob CNPJ n."

34.242.387/0001-04. ESPÉCIE: Modificação Unilateral do Contraio. OBJETO: Modificação unilateral do contrato

administrativo n" 04110210/2020 dc l-'ornccimcnto de Gêneros Alimcnticios, por parte da Administração, visando

incluir a dotação orçamentária na Cláusula Décima Quarta do pacto. ACRESCF.NTA-SE NA CL.AÜSULA DÉCIMA

QUARTA - DA DOT.AÇÀO ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO n“ 04110210/2020 A
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS;SEGUINTE DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: 02.17.00

10.122.0(102.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19; 33.3.90.30.00 MATERIAL DE

CONSUMO. J.AMES SOARES DOS SANTOS. Secretário Municipal dc Saúde. Bacabal/MA, 07 dc abril dc 2020.

EXTILATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO n.“ 04110206/2020. PREGÃO

PRESENCIAL N" 029/2019 1)0 MUMCIPIO DE BACABAL - MA: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE c MARACANÃ DISTRIBUIDORA F.

SERVIÇOS LTDA SOB CNPJ n." 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Modificação Unilateral do Contrato. OBJETO:

Modificação unilateral do contrato administrativo n” 04110206/2020 de Fornecimento de Gêneros Alimenticios, por

parte da Administração, visando incluir a dotação orçamentária na Cláusula Décima Quarta do pacto.

ACRESCENT.A-SE NA CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO

CONTRATO ADMINISTR.ATIVO n" 0411Ü2Ü6/2020 A SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.17.00

- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10,122.0002.1202.0000 - AÇÕES DF. ENFRENTAMENTO AÜ

COVID-19; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. JAMES SOARES DOS SANTOS, Secretário Municipal de

Saúde. Bacabal/MA, 07 de abril de 2020.

Prefeilurj Moiiicipal de Bacabal- MA. Travessa l.í Ja Nevembro, 229, Centro - Bacabal- Maraiih.to - CI;P: bSTiXt-OÜÜ >iv.w.bacabal.nia.gu%.br
DiSriuOllaial du Município lilciróntco- Sccrciuria Municipal dc AdminisifaçiocPlaticjaincnlo-ronc: (99) 1621 115.1?-dom^ bacabal.ma.gov.br

Hdiçào no n''«AC2020n420


